1a Etapa Paulista de Motovelocidade

vel
rosso

cronometragem

e

I1a Paulista Motovelocidade

Sabado

6 Livre Clinica

Qualificagao (15:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

17/02/2018 14:50. ..

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p3 2:35.075 +22.729 15:06:27.192
(27) Mauricio Alexandre Paludete
1 - 14:56:01.657 (39) Marcio Altobello
2 1:53.503 +4.822 14:57:55.160 1 14:56:51.599
3 1:48.681 - 14:59:43.841 2 2:15.658 +2.411 14:59:07.257
4 1:49.600 +0.919 15:01:33.441 3 2:14.218 +0.971 15:01:21.475
5 1:53.095 +4.414 15:03:26.536 4 2:13.247 | - 15:03:34.722
6 1:50.918 +2.237 15:05:17.454 pS 2:34.768 +21.521 15:06:09.490
(14) Wilson Marques (24) Jose Roberto Dos Santos
1 14:59:28.295 1 14:54:38.708
2 1:53.455 +2.369 15:01:21.750 2 2:16.401 - 14:56:55.109
3 1:51.526 +0.440 15:03:13.276 3 2:19.149 +2.748 14:59:14.258
4 7 1:51.086 15:05:04.362 4 2:25.497 +9.096 15:01:39.755
p5 2:56.143 +39.742 15:04:35.898
(800) Anderson Cordeiro
1 14:53:53.155 (41) Luiz Antonio
2 2:02.954 +11.212 14:55:56.109 1 14:58:32.537
3 1:52.116 +0.374 14:57:48.225 2 2:29.457 | - 15:01:01.994
4 1:53.736 +1.994 14:59:41.961 p3 2:43.122 +13.665 15:03:45.116
5 1:53.028 +1.286 15:01:34.989
6 1:55.173 +3.431 15:03:30.162
7 1:51.742 - 15:05:21.904
(6) Iberson Silva
1 - 14:56:04.111
2 1:54.582 +1.600 14:57:58.693
3 1:52.982 - 14:59:51.675
4 1:53.479 +0.497 15:01:45.154
5 2:03.544 +10.562 15:03:48.698
p6 2:08.189 +15.207 15:05:56.887
(43) Murilo
1 - 14:55:14.008
2 1:55.871 - 14:57:09.879
3 1:57.348 +1.477 14:59:07.227
4 1:57.860 +1.989 15:01:05.087
5 1:59.950 +4.079 15:03:05.037
6 2:10.716 +14.845 15:05:15.753
(801) Hemerson Julio
1 - 14:53:52.960
2 2:04.160 +6.461 14:55:57.120
3 1:58.777 +1.078 14:57:55.897
4 1:57.699 - 14:59:53.596
5 1:58.859 +1.160 15:01:52.455
6 2:02.737 +5.038 15:03:55.192
7 2:02.066 +4.367 15:05:57.258
(799) Jose Lotfi Neto
1 - 14:58:13.660
2 2:01.285 - 15:00:14.945
3 2:02.684 +1.399 15:02:17.629
p4 2:19.224 +17.939 15:04:36.853
(5) Fernando Cesar Carrari
1 - 14:54:55.806
2 2:16.057 +6.012 14:57:11.863
3 2:12.557 +2.512 14:59:24.420
4 2:13.156 +3.111 15:01:37.576
5 2:12.814 +2.769 15:03:50.390
6 2:10.045 15:06:00.435
(40) Robson Chiaroti
1 - 15:01:39.771
2 2:12.346 - 15:03:52.117
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